淮南联合大学部处文件
淮联教〔2024〕22 号

关于公布 2023 年度校级质量工程项目年度结
题验收评审结果的通知

各学院、各部门：

根据《关于开展 2023 年淮南联合大学省（校）级质量工程

项目年度检查验收工作的通知》要求，学校组织专家对 2023 年

度校级质量工程结题项目进行了网络评审，并将最终审核结果

通过学校质量工程专网予以公布。现将我校 2023 年度校级质量

工程项目检查验收结果公布如下（附件 1）。

各学院、各部门要对项目验收结果为同意延期的项目加强

管理，督促项目负责人加强整改，加快项目建设，并于下一年

度再次组织验收。

教务处

2023 年 6 月 15 日